Cisco GLC-ZX-SMD ®0AAO 6ebopévwv

Cisco GLC-ZX-SMD 1000BASE-ZX ekteTapévn anéotaon. pe DOM

GLC-ZX-SMD

To Blopnyavikd npdtuno Cisco Small Form-Factor Pluggable (SFP) Gigabit Interface Converter ouvdéel Toug
SlakdénTec Kal Toug SpopoAoynTéC gac oto dikTvo. H guokevr lgébou/eE660L pe SuvaTdTNTA EVAAAQYG
glvdeong ouvdéeTal og pLla BVpa f vmodoyr Gigabit Ethernet. Ta omTiK& Kot YAAKIWVA HOVTEAQ UMOPODY va
Xpnotuonotn8oiv o€ pLa HeydAn molkiAla mpotdévtwy Cisco kat va avapelyBolv o cuvdvaaouoic 1000BASE-
T, L000BASE-SX, 1000BASE-LX/LH, 1000BASE-EX, 1000BASE-ZX r} 1000BASE-D/UX1 Bdon Atudvi mpog

ALéoL.

XapaKTNPELOTIKA KatL o@éAn

e AvvaTtéTnTa evaAAayric ywa tn peylotonolnon tou xpdévou Asttovpylag kot TN anAomnoinan tng

duvatdTnTAG CLVTAPNONG

EveAlEla emAoyrig néowv Kal dlemapric avd 80pa, WOTE va Unope(te va "MANPWvETE 600
OUUMANPWOETE"
e ITIBapPASC oXedLAOUOC Yo avEnuévn aglomotia

e YnootnpiCel tn duvatdtnta Digital Optical Monitoring (DOM).

1000BASE-ZX SFP yua ivec HOVAG AslTOLpPYiaG HEYAANG atéoTAONG



To 1000BASE-ZX SFP Aettoupyel o€ Tuikd avolypata HovAG AELToupyl{ag OomTIKWY v ukoug €wg Kot 70
km mepinov. To SFP napéxel npodmoAoylopd ontikig obvdeong 21 dB, aAAd To aKPLBEC UAKOG TOL
avolypatog oivdeang eEaptdTal and moAAoOC MapdyovTeg OMWE N MOOTNTA TWY WKWV, 0 APLOUSC TWVY

MOTLWY KOL Ol OLUVOETELC.

OTav xpnoluomnolodvtal ukpdTtepeg anootdaoslg Single-Mode Fiber (SMF), unopel va sivat anapaitnto va
ELOAYAYETE VOV EVOWHATWHEVO OTTLIKG e§aoBevnTh 0T CeVEN YLO va AMOPVUYETE TNV LTIEPPOPTWON TOL
8éKTN. Evag evOWPOTWHEVOC onTLKOG e€aoBevnTtric 10 dB Ba mpémnel va elgdyetal HETAED TNG
EYKOTAOTAONG KAAWSI{WY OMTIKWY WV Kol TNS B0pac AYng oto SFP oe K&Be dkpo tng CeDENC kK&Oe popd

oL N AMWAELA AVOlYHATOG TOU KAAWSI(OL OMTLKWY WV elval pkpdtepn and 8 dB.

Mpobiaypagég

e AplBuédC mpoidvTog: GLC-ZX-SMD

e Meprypar npoidvtog: 1000BASE-ZX ektetapévn anéotaon. ue DOM
* Ynodoxn: AumAr vnodoxr LC/PC

e MrikoG KOpaToG: 1550 nm

e lva: SMF

e Andotaaon Asttovpylag:

o Mepimov 70 YAW. avdAoya Ye TNV anwAsla (EVENC @ SMF

e EOpoc¢ LoxVog uetddoong (dBm): +5 éwc O

e EOpoc Loxvog 6éktn (dBm): -3 éwg -23

* EOpoG prikoug kOpatog (nm): 1500 €wg 1580
e Alaotdoelg: (Y xMxB): 8,5x13,4x56,5mm



e EUpocg Beppokpaciac Asttovpylag: EkteTauévo e0pog Bepuokpaoiag (EXT): -5°C éwg 85°C (23 €wg
185°F)
» EOpog Bepuokpaciag anobrikevong: -40 €wg 85°C (-40 €wg 185°F)

* DOM: Nat

YnooTAPLENn mMAAT@OPpHaC

e JuoKeLEG oslpdc ASA5500

» ApopoAoynTég ostpdg ASR 901 kat 903

e ApopoAoynTtég oelpdc ASR 1000, 9000 kot 9000v
e Catalyst Express 500 kat Express 520

e Catalyst 2350 kot 2360 Series

e Catalyst 2900, 2940, 2950, 2960, 2960-Plus, 2960-C, 2960-S, 2960-SF, 2960-X Series
e Catalyst 2970 kat 2975 Series

e Catalyst 3000 kot 3100 Blade Switches

e Catalyst 3500XL Series

e Catalyst 3550, 3560, 3560-C, 3560-E, 3560-X Series
e Catalyst 3750-E Series, 3750 Metro, 3750-X Series
e Catalyst 3850 Series

e Catalyst 4500 kat 4500-X Series

e Catalyst 4900 Series

e Catalyst 6000 Series

e Catalyst 6800 Series

e Cisco 1941 Series Router

e Cisco 2600, 2800, 2900 Series Router

e Cisco 3200, 3600, 3700 Series Router

e Cisco 4400 Series Router

e EAeykTriG acVpuatou LAN tng oepdg Cisco 5700
e Cisco 6400 Universal Access Router

e Xelpd Cisco uBR7200

e Cisco 7200, 7300, 7500 kat 7600 Series Routers

e Cisco 10000 kot uBR 10000 Series Routers

e ApopoAoyntric Atabiktoou Cisco 10700 Series

e Cisco 12000 Series Router



e Cisco 2000 Connected Grid Router Series

e Cisco 2500 Connected Grid Switch Series

e Yepd Cisco IE2000 kot IE2000U

e Zelpd Cisco IE3010

e Cisco MDS 9000

e Cisco ME 2400

e Cisco ME 2600X

e Cisco ME 3400

» Cisco ME 3600X kat ME 3800X

e Cisco ME 4600 kat ME 4900 Series

e Cisco ME 6500 Series

e Kwntéc aobppatoc Spoporoyntrc Cisco MWR 2941
e Zelpd dpopoAoynTtwyv CRS

e CSS 11500 Series

e Cisco RF Gateway Series

e JuokevEG NAM 2200 Series

e Yepd Nexus 2000, 3000, 4000, 5000, 7000, 9000, 9300, 9500 (modular)

AvopdoTe TWPQ
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